
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "ALBERT EINSTEIN"  

Via Benedetto Croce, 13  
71042 CERIGNOLA (FG) 

Codice Fiscale: 81003730710 Codice Meccanografico: FGPS08000E 

 
Provvedimento prot. n. 1889/VIII.1 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.21 

in data 19/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: ASSUNZIONE IN BILANCIO 

PON SMAR CLASS AVVISO 11978 DEL 15/06/2020 CODICE 10.8.6A – FESR PON – PU – 2020 – 448; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  del . 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA FESR SMART CLASS 
AVVISO 11978/20 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A13 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA FESR SMART CLASS 
AVVISO 11978/20 

10.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A13 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 

Compensi per progettista 

74,97 

A13 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

49,98 

A13 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

324,86 

A13 1 3 16 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute previdenziali e ass. a carico del 
dip. 

62,06 



 

 

A13 1 3 17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute erariali a carico del dipendente 

166,36 

A13 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

57,63 

A13 1 3 20 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Contributi prev. e ass. a carico dell'amm. 

164,14 

A13 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

100,00 

A13 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

9.000,00 

 
  
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
CERIGNOLA, 16/09/2020 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Loredana Tarantino 

 


		2020-09-16T13:35:20+0000
	TARANTINO LOREDANA




